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Saldo Anterior 0.00
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 76,889.00 76,889.00
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 3,741.16 80,630.16
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 80,630.16
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 V0O-0101 INICIAL 0.00 124,910.35 205,540.51
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 178,400.00 383,940.51
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 3,692.00 387,632.51
01/01417  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 4,000.00 391,632.51
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 4,500.00 396,132.51
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 78,111.09 474,243.60
01/0117  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 10,000.00 484,243.60.
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 1,176.00 485,419.80
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 1,774.00 487,193.60
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 0.00 487,193.60
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VQO-0101 INICIAL 0.00 0.00 487,193.60
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 400.00 487,583.60
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 8,333.33 495,926.93
01/01117  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 0.00 495,926,93
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 0.00 495,926.93
01/0117  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 400.00 496,326.93
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 22,097.00 518,423.93
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 7.087.00 525,510.93
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 4,000.00 529,510.93
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 1,700.00 531,210.83
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 0.00 531,210.93
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 0.00 5§31,210.93
01/0117  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 48,000.00 579,210.03
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 79,300.00 658,510.93.
01/01117  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 3,200.00 661,710.93
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 661,710.93
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 8,000.00 669,710.93
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 669,710.93
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 3,600.00 673,310.93
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 422,211.15 1,095,522.08
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 10,000.00 1,105,522.08
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 0.00 1,105,622.08
01/0117  Saldo Inicfal Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 800.00 1,106,322.08
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 0.00 1,106,322.08
01/0117  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 18,732.00 1,125,054.08
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 0.00 1,125,054.08
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 32,550.20 1,157,604.28
01/0117  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 10,000.00 1,167,604.28
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 10,293.75 1,177,898.03
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 1,177,898.03
01/0117  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 500.00 1,178,398.03.
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 0.00 1,178,398.03
01/01117  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 64,800,00 1,243,198.03
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 1,600.00 1,244,798.03
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 1,483.00 1,246,281.03
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01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 800.00 1,247,081.03
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 4,000.00 1,251,081.03
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 2,000.00 1,253,081.03
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 4,000.00 1,257,081.03
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 3,000.00 1,260,081.03
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 31,944.45 1,292,025.48
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 20,813.35 1,312,838.83
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 12,000.00 1,324,838.83
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 0.00 1,324,838.83
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 vO-0101 INICIAL 0.00 4,000.00 1,328,838.83
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 §1,805.55 1,380,644.38
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 17,000.00 1,397,644.38
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 94,000.00 1,491,644.38
01/0117 Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 9,000.00 1,500,644.38
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 0.00 1,500,644.38
01/01/17  Salde Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 40,195.60 1,540,839.98
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 20,000.00 1,560,835.98
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 21,000.00 1,581,839.98
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 26,135.10 1,607,975.08
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 1,122.00 1,609,097.08
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VC-0101 INICIAL 0.00 0.00 1,609,097.08
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 86,900.00 1,695,997.08
01/01/117 Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 1,695,997.08
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 101,836.84 1,797,833.92
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 6,400.00 1,804,233.92
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 0.00 1,804,233.92
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 0.00 1,804,233.92
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INIGIAL 0.00 26,837.50 1,831,071.42
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 38,827.90 1,869,899.32
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VQO-0101 0.00 20,000.00 1,889,899.32
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 Y0O-0101 0.00 7,930.00 1,897,820.32
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 1,375.00 1,899,204.32
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 YO-0101 0.00 864.00 1,900,068.32
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 1,667.00 1,901,635.32
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 5,000.00 1,906,635.32
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 21,000.00 1,927,635.32
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 0.00 1,927,635.32
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 4,000.00 1,931,635.32
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 3,631.25 .1,935.166.5?
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 4,310.00 1,939,476.57
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 20,000.00 1,959,476.57
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 51,520.00 2,010,996.57
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 §75.00 2,011,971.57
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 V0O-0101 0.00 1,860.00 2,013,831.57
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 44 513.00 2,058,344 57
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 2,000.00 2,060,344.57
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 6,000.00 2,066,344.57
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 2,066,344.57



17/08/17 Pagina 3
MUNICIPALIDAD DE DANLI
Mayor de la cuenta 2 PASIVO del 01/01/17 al 31/01/17
Cuenta Concepto Partida No. Debe Haber Saldo
01/01117  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 25,431.70 2,091,776.27
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 2,091,776.27
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 5,000.00 2,096,776.27
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 4,783.00 2,101,559.27
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 2,101,559.27
01/01117  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 788.00 2,102,347.27
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 7,480.00 2,109,827.27
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 2,109,827.27
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 515.63 2,110,342.90
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 2,110,342.90
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 710.00 2,111,052.90
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 437.50 2,111,490.40
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 2,111,490.40
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 875.00 2,112,365.40-
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 1,556.00 2,113,921.40
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 35,000.00 2,148,921.40
01/01117  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 2,148,921.40
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 2,148,921.40
01/01117  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 1,916.67 2,150,838.07
01/0117  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 24,754,17 2,175,592.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 4,000.00 2,179,592.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 5,000.00 2,184,592.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 2,184,592.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 2,184,592.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 4,000.00 2,188,592.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 2,188,502.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 36,636.00 2,225,228.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 600.00 2,225,828.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 9,671.81 2,235,500.05
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 2,235,500.05
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 86,030.03 2,321,530.08-
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 155,570.95 2,477,101.03
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 2,477,101.03
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 2,477,101.03
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 0.00 2,477,101.03
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 22,539.03 2,499,640.06
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 114,057.09 2,613,697.15
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 24,583.33 2,638,280.48
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 4,000.00 2,642,280.48
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 22,539.03 2,664,819.51
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 22,539.03 2,687,358.54
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 0.00 '2,687,358.54
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 22,539.03 2,709,897.57
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 22,539.03 2,732,436.60
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 800.00 2,733,236.60
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 22,539.03 2,755,775.63
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 V0-0101 0.00 0.00 2,755,775.63
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 30,000.00 2,785,775.63
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01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 17,922.22 2,803,697.85
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 200,000.00 '3,003,697.85
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 835.00 3,004,532.85
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 YO-0101 0.00 4,000.00 3,008,532.85
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,008,532.85
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 2,000.00 3,010,632.85
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,010,532.85
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 6,840.00 3,017,372.85
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 2,400.00 3,019,772.85
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 22,539.92 3,042,312.77
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 41,000.00 3,083,312.77
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 22,539.92 2,105,852.69
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 22,539.03 3,128,391.72
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VvO-0101 0.00 0.00 3,128,391.72
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 22,539,038 3,150,930.75
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 400.00 3,151,330.75
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 42,062.00 3,193,392.75
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,193,392.75
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 4,000.00 3,197,392.75
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,197,392.75
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 270,000.00 3,467,392.75
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 7.594.49 3,474,987.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 5,000.00 3,479,987.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,479,987.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 101,200.00 3,681,187.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 3,800.00 3.584,987.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 45,000.00 3,629,087.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,629,087.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 300.00 3,630,287.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 45,000.00 3,675,287.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,675,287.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 1,450.00 3,676,737.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 29,400.00 3,706,137.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 8,000.00 3,714,137.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,714,137.24
01/0117  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,714,137.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 400.00 3,714,5637.24
01/0117  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3.714,537.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 4,000.00 3,718,537.24
01/0117 Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,718,537.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,718,537.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,718,537.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 5,575.00 3,724,112.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,724,112.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,724,112.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,724,112.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,724,112.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,724,112.24
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01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,724,112.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,724,112.24
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 15,181.80 3,739,293.84
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 5,000.00 3,744,293.84
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 '3,744,293.84
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 10,670.00 3,754,963.84
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,754,963.84
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,754,963.84
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 2,250.00 3,757,213.84
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,757,213.84
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,757,213.84°
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 20,000.00 3,777,213.84
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 22,539.03 3,799,752.87
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,799,752 .87
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,799,752.87
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 6,000.00 3,805,752.87
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 0.00 3,805,752.87
01/0117  Saldo Inicial Al 01/01/2017 V0-0101 0.00 0.00 3,805,752.87
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,805,752.87
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 20,813.35 3,826,566.22
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,826,566.22
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,826,566.22
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,826,566.22
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,826,566.22
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,826,566.22
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 53,500.00 -3,880,066.22
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 V0-0101 0.00 0.00 3,880,086.22
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VvO-0101 INICIAL 0.00 0.00 3,880,068.22
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,880,066.22
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,880,066.22
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 4,000.00 3,884,066.22
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,884,066.22
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 3,884,066.22
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 V0-0101 0.00 0.00 3,884,086.22
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 8,000.00 3,892,086.22
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 0.00 3,892,066.22
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 15,800.00 3,907,966.22
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 10.00 3,907,976.22
01/0117  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 117,556.04 4,025,531.26
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 0.00 4,025,531.26
01/0117  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 4,025,531.26
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 9,157.77 4,034,689.03
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 3,460.00 4,038,149.03
01/01117  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 4,038,149.03
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 6,430.47 4,044,588.50°
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 29,854.00 4,074,442 50
01/01117  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-01M1 INICIAL 0.00 0.00 4,074,442 50
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 190.54 4,074,633.04
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01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 800.00 4,075,433.04
01/01/17 Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 3,000.12 4.078,433.16
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 1.60 4,078,434.76
01/01117  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 800.00 4,079,234.76
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 4.079,234.76"
ooy Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 19,796.68 4.099,031.44
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 500.00 4,099,531.44
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 4,099,531.44
o1/0117 Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 36,652.83 4,136,184.27
01/0117  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 55,996.72 4,192,180.99
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 18,260.44 4.210,441.43
01/0417 Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 201,594.91 4.412,036.34
o1/01/117 Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 2,168.28 4,414,204.62
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 170,731.55 4.584,936.17
01/01/17 Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 800.00 4 58573617
01/0117 Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 6,762.00 4,592 49817
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 0.00 0.00 4,592,498.17
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 113,208.00 4 705,707.17
(o) Fiok Vi Ird Saldo Inicial Al 01/01/2017 YO-0101 CK24985 0.00 849.90 4,706,557.07
01/01/117 Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 CK24893 0.00 44875 4,707,005.82
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 15,808.00 4,722,813.82
01/01/117 Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 1,500.00 4,724, 313.82
010117 Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 CK2859 0.00 230.00 4,724 543,82
01/01/17  Saldo Inicial Al 01/01/2017 V(O-0101 0.00 45,300.00 4,769,843.82
01/01/17 Saldo Inicial Al 01/01/2017 VO-0101 INICIAL 0.00 1,500.00 4,771,343.82
